Pferdekracker Multimix

Artikelnummer 5234

Produktbeschreibung
Acht verschillende soorten traktaties voor paarden in één zak

Onze 8 soorten traktaties gecombineerd in een Multimix zak. Dit maakt dagelijks variéren heel gemakkelijk. Verwen je
paard met Permium paardencrackers en bepaal zelf welke soort je elke dag kiest.

Kurzbeschreibung

Acht verschillende smaken in één zakje

Produktdetails
Samenstelling:
Appel: Mais, tarwe, 5 % appeldroesem, raapzaadolie, calciumcarbonaat, natriumchloride.

Rozenbottel: Mais, tarwe, tarwegrieszemelen, raapzaadolie, 2 % rozenbottelfruit, bietenpoeder, calciumcarbonaat,
natriumchloride.

Kruiden: Mais, tarwe, luzerne, raapzaadolie, zoete weipoeder, calciumcarbonaat, natriumchloride,
monocalciumfosfaat, 1% kruidenmengsel.

Wortel: Mais, tarwe, 5% wortelpulp, raapzaadolie, calciumcarbonaat, zoete weipoeder.

Banaan: Mais, tarwe, tarwegrieszemelen, raapzaadolie, 1% bananenchips, calciumcarbonaat, natriumchloride, zoet
weipoeder.

Ananas: Mais, tarwe, tarwegries, raapzaadolie, johannesbrood, zoete weipoeder, 1% ananaschips, calciumcarbonaat,
natriumchloride.

Rode biet: Mais, tarwe, gerst, tarwegriesmeel, raapzaadolie, 2 % rode bietenpoeder, zoete weipoeder,
calciumcarbonaat, natriumchloride.

Munt: Mais, gerst, luzerne, raapzaadolie, 1 % pepermunt, zoete weipoeder.

Analytische bestanddelen:
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Appel

Ruw eiwit
Ruw vet
Ruwe celstof
ruwe as

calcium

Rozenbottel

Ruw eiwit
Ruw vet
Ruwe celstof
Ruwe as

calcium

Kruiden

Ruw eiwit
Ruw vet
Ruwe celstof
ruwe as

Calcium

Wortel

Ruw eiwit
Ruw vet
Ruwe celstof
Ruwe as

calcium

Banaan

Ruw eiwit
Ruw vet
Ruwe celstof
Ruwe as

Calcium

Ananas

9,1 %
6,5 %
3,3%
53 %
1,2 %

9,4 %
6,5 %
2,8 %
3,6 %
0,7 %

Fosfor 0,3 %
Natrium 0,2 %

Fosfor 0,3 %
Natrium 0,2 %

10,3 % Fosfor 0,3 %

6,3 %
52 %
4,6 %
0,8 %

9,2 %
6,0 %
2,9 %
53 %
1,2 %

9,7 %
6,4 %
2,5 %
4,5 %
0,8 %

Natrium 0,1 %

Fosfor 0,3 %
Natrium 0,2 %

Fosfor 0,3 %
Natrium 0,4 %
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Ruw eiwit 9,4 % Fosfor 0,3%
Ruw vet 6,4 % Natrium 0,2 %

Ruwe celstof 2,5 %

ruwe as 3,6 %
Calcium 0,6 %
Rode biet

Ruw eiwit 10,0 % Fosfor 0,4 %
Ruw vet 6,4 % Natrium 0,1 %
Ruwe celstof 43,2 %

ruwe as 4,2 %
Calcium 0,7 %
Munt

Ruw eiwit 9,6 % Fosfor 0,3 %
Ruw vet 6,1 % Natrium 0,05 %
Ruwe celstof 4,6 %

ruwe as 2,4 %

Calcium 0,3 %

Fltterungsempfehlung

Een paar traktaties per dag als beloning. De totale hoeveelheid mag niet meer zijn dan 1% van het dagelijkse

rantsoen (gebaseerd op droge stof opname).

15 traktaties = ca. 50 g
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LEXA

Weitere Bilder
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